UNPA

Universidad Naclonal
dc la Palagonia Austral

R0 GaLLEGos. 01 ROV 2007

VIiSTuo:
I Expedienie N7 62,1 1H07 de la Unidad Academica Rio Gallegos; y
CUNSIDER ANDY

QU por el actida de referencia y mediante Disposicion N 750/07 de fecha 01 de
Octuire Jdelaio 2007, se autorize a la Secrctana de Adnumstracion a efectuar erogaciones en
la Fucnte de Financiamiento 1.1, = Tesore Nacional. destinadas a atender ¢l luncionaniiento
de e Unidad Académica durante el mes de Octubre del afo 2007, de acuerdo a las tacultades
otorgadas a este Decanato en el Articulo N® 60-Incise d™ del Estatuto de ta UNPA;

QUE obra en las citadas actuaciones la documentacion presentada por la Secretaria
de Administraciom en la suma total de PESOS SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS
SELLENTA Y UNO CON 16/100 (379.371.16). importe que surge de las afectaciones
realizadas duranwe el mes de Qctubre del correspondiente ado:

QLU k no exisien abjeciones que formular a las mismas:;

QU E se dehe dictur e instrumento lepal pertinente aprobando lo actuado;

POR LA

EL. DECANO DE LA
UINIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS
DISPONEL:

ARG L0 1M -APROBAR Ta documentacion presentada por ba Seeretaria de Administracion
e coneepto de gastos imputados. en el periodo Octubre de 2007, a la Fuente de
Fianciamienio 1.1, Tesoro Nacional de esta Thudad Académica Rio Gallegos, por la suma
total Jde PESON SETENTA Y NUEVE ML TRESCIENTOS SETENTA Y UNO CON
FoA I 1379 571.16) de acuerdo con las afectaciones que figuran en el Anexo | que se adjunta
a la presente.-

ARTICLLO 2% REGISTRESE. Comuniquese. Publiguese. Tomen conocimiento Secretaria
de Administracion, Direccion de Economia 'Fﬁjeirqggb?{f}#gun]plido ARCHIVESE-
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ANEXO 1

Fuente de Financiamiento 11
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Tesoro Nacional

Almlenlos para personas

Madera corcho y sus manufaciuras
Hilados y telas

Productos de artes grificas

Libros, revistas y penigdicos

Articules de caucho

Conpuestos quimicos

Productos farmacéuticos y medicina
Combustible y lubricanies

Produgtos de material plastico
Productos de vidrio

Productos ferrosos

Herramicntas menores

Elementus de limpieza

Utiles de eseritorio, oficina y enseiianza
Utiles y materiales eléctricos

Utensillos de cocina y comedor

Utiles menores médico y laboratorio
Repuesles y accesonos

Energia cléctrica

Gias

Tekéfone, télex y telefax

Carreos v Telégrafo

Maunlenitiento v reparacion de edificios y focales
Manteniniento y reparacion de vehiculos
Mantenimiento y reparacion magquimana y equipo
Limpieza, aseo y fumigacion

De capacitacion

Citros n.e.p.

Transpore

Imprety, publicaciones v repreducciones
Primas y gastos de seguros

Comisiones y gastos bancarios
Publicidad ¥ propaganda

Pasajes

Vidticos

Derechos v tasas

Servicios de vigilancia

Tota g:or Programa y Actividad
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Actl\ndad 2 "Apoyo Admlmstratwo"

$ 463 as

$ 853,62

% 838,85

$ 117,00
$122,00
% 40,50
$810,23

$ 592,17

$ 2.180,51
$ 89277

$ 130,00

$ 601,58

% 545,00
$ 24,25

$ 2.556,03
$ 3.251,82
$ 53,10

$ 915,70
$ 54,00

% 10.240,96
$ 5.538,56
% 5.062,54
$ 280,85

$ 4.606,00
§ 804,56

$ 128,00

$ 7.204,23
$11.511,37
$1.830,60
$ 347,50
$1.086,12
$ 2.152,00
$1.182,09
$ 1.150,00
$ 5.360,39
$ 4.385,00
$ 507,37

$ 950,04
$79.371,16

$79.371.16
$79.371,16




